



HOTĂRÂREA NR. 314

Din 28.06.2022

privind suportarea cheltuielilor din fondul IID pentru realizarea lucrării "Reabilitarea rețelelor de apă pe străzile Grigore Alexandrescu, Barbu Lăutaru, strada Mociur" executate de către S.C. Aquacaraș S.A.

Consiliul Local al municipiului Reșița, întrunit în ședință ordinară din data de 28.06.2022;

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 44214/28.06.2022 și Raportul de specialitate nr. 44217/28.06.2022, precum și rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului local;

Luând în considerare adresa S.C. AQUACARAȘ S.A. nr. R 1969/27.06.2022, înregistrată la Registratura Generală a Consiliului Local sub nr. 43985/27.06.2022;

Având în vedere Contractul de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu apă și de canalizare, între Asociația de Dezvoltare Intercomunitară ACVABANAT, ca autoritate delegantă a unităților administrativ-teritoriale și SC AQUACARAȘ SA, în calitate de operator, cu modificările și completările ulterioare;

Luând în considerare Dispoziția Primarului municipiului Reșița nr. 1299/11.11.2020 privind aprobarea constituirii unei comisii în vederea recepționării lucrărilor efectuate de către operatorul S.C. AQUACARAȘ S.A. asupra rețelelor de apă/canal aparținând municipiului Reșița, din fondul IID;

Văzând prevederile HG nr. 532/2002 privind atestarea domeniului public al județului Caraș-Severin, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Caraș-Severin;

Ținând cont de prevederile O.G. nr. 71/2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 5 și art. 10 din normele cuprinse în Anexa la Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 198/22.12.2005 privind constituirea, alimentarea și utilizarea Fondului de întreținere, înlocuire și dezvoltare pentru proiectele de dezvoltare a infrastructurii serviciilor publice care beneficiază de asistență financiară nerambursabilă din partea Uniunii Europene;

Văzând Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, cu modificările și completările ulterioare;

Ținând cont de prevederile Legii 82/1991, Legea Contabilității, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 10, art. 129 alin. 2 lit.c, alin. 14, art.139 alin. 3, lit. g, art. 196 alin.1, lit.a, art. 197 alin 1 și alin 2, art. 199 alin. 1 și alin 2, art. 243 alin. 1, lit. a), precum și art. 286, inclusiv Anexa IV, ale O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, modificat și completat;

HOTĂRĂȘTE

Art.1 – Consiliul Local al municipiului Reșița ia act de Devizul de lucrări înregistrat sub nr. R 1969/27.06.2022 "Reabilitarea rețelelor de apă pe străzile Grigore Alexandrescu, Barbu Lăutaru, strada Mociur" emis de directorul general al SC Aquacaraș SA – dl. Filipescu Gheorghe, ce a fost înaintat la Registratura Generală a Consiliului Local sub nr. 43985/27.06.2022, dată la care acest înscris devine document oficial, prin semnarea și ștampilarea acestuia de către directorul



general, fapt pentru care emitentul acestui document răspunde direct și personal, administrativ, civil și penal pentru exactitatea datelor și a sumelor menționate în acest deviz respectiv răspunde în aceleași condiții pentru activitatea și lucrările prestate, sens în care acest deviz va deveni **anexa nr. 1** la prezenta hotărâre.

Art. 2 – Consiliul local al municipiului Reșița își însușește valoarea investiției realizate de către SC AQUACARAȘ SA menționată în art. 1 la prezenta hotărâre, conform Anexei 1 la prezenta.

Art. 3 – Consiliul Local al municipiului Reșița aprobă ca decontarea sumelor să se facă doar cu respectarea strică a dispozițiilor imperative statuate de legiuitor la art. 5 din normele cuprinse în Anexa la O.U.G. nr. 198/22.12.2005.

Art. 4 - Consiliul Local al Municipiului Reșița împuternicește comisia constituită prin Dispoziția nr. 1299/11.11.2020, să semneze procesul-verbal de recepție, precum și a situației de lucrări aferente, după certificarea acestora de către dirigințele de șantier.

Art. 5 - Se aprobă completarea Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu apă și de canalizare, între ADI ACVABANAT, ca autoritate delegantă a unităților administrativ-teritoriale și SC AQUACARAȘ SA, în calitate de operator, cu investițiile prevăzute conform Anexei I, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 6 - Operațiunea de predare-primire a bunurilor prevăzute la art.1, se va realiza pe bază de proces-verbal de predare-primire, în termen de max. 30 zile de la data recepționării lucrărilor de investiții prevăzute la art 2.

Art. 7 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează Direcția pentru Administrarea Domeniului Public și Privat, Direcția Buget, Finanțe-Contabilitate, Resurse Umane și Direcția Investiții și Mobilitate Urbană, directorul general al SC Aquacaraș SA – dl. Filipescu Gheorghe, căroră le revine obligația urmăririi și respectării întocmai a prevederilor prezentei hotărâri și ale dispozițiilor imperative ale art. 5 din normele cuprinse în Anexa la O.U.G. nr. 198/22.12.2005.

Art. 8 - Prezenta hotărâre intră în vigoare la data comunicării.

Art. 9 - Prezenta hotărâre se comunică:

- Primarului Municipiului Reșița;
- Prefectului și Instituției Prefectului județul Caraș-Severin;
- Direcției pentru Administrarea Domeniului Public și Privat;
- Direcției Buget, Finanțe-Contabilitate, Resurse Umane;
- Direcției Investiții și Mobilitate Urbană;
- Direcției Urbanism;
- ADI ACVABANAT;
- S.C. AQUACARAS S.A.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Alexandru BORZA



CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL
Lucian Cornel BUCUR



Nr. înreg. R 1969 / 27.06.2022

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI
REȘIȚA

REGISTRATURA GENERALĂ
INTRARE NR. 45380
ZIUA 27 LUNA 06 ANUL 2022

Către,

MUNICIPIUL REȘIȚA

Piața 1 Decembrie 1918, Nr.1 A

În atenția :

d-nului POPA IOAN

PRIMAR

CONSILIULUI LOCAL REȘIȚA

Spre știință : ADI ACVABANAT

Referitor " Reabilitarea rețelelor de apă pe , străzile Grigore Alexandrescu, Barbu Lăutaru, strada Mociur "

În vederea respectării prevederilor Legii nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice în concordanță cu cele ale Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu apă și de canalizare, încheiat între A.D.I. ACVABANAT, ca autoritate delegantă a unităților administrativ-teritoriale și AQUACARAȘ S.A. în calitate de operator, se necesită și realizarea lucrărilor de Consolidare (Reabilitare) a **rețelelor de apă pe , străzile Grigore Alexandrescu, Barbu Lăutaru, strada Mociur.**

Această lucrare este necesară prin prisma asigurării serviciului de alimentare cu apă la standarde de calitate cât mai ridicate care să nu pună în pericol starea de sănătate și securitate a populației.

Având în vedere cele invocate, vă rugăm să fiți de acord cu propunerea noastră de a suporta cheltuielile de realizare a investiției în cuantum de **2.600.349,07 RON cu TVA** , conform Deviz lucrări atașat prezentei adrese, din Fondul de I.I.D. și să emiteți în acest sens o Hotărâre de Consiliu Local.

Cu respect,

FILIPESCU GEORGHE

Director



Executant: AQUACARAS SA
 Obiectivul: Reabilitarea retelelor de apa pe strazile Grigore Alexandrescu, Barbu Lautaru, Strada Mociur

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I			
2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
4	4.1.2	Rezistenta	2.185.167,28
		Retea alimentare cu apa str. Grigore Alexandrescu	461.348,82
		Retea alimentare cu apa str. Barbu Lautaru	622.208,61
		Retea alimentare cu apa str. Mociur	1.101.609,85
TOTAL CAPITOL I			2.185.167,28

CAPITOL II II. Montaj			
11	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III III. Procurare			
13	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
14	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
15	4.5	Dotari	0.00
16	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV IV. Probe			
18	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00
TOTAL 2 Rețele apă (fara TVA)			2.185.167,28
TVA (19.00%)			415.181,79
TOTAL 2 Rețele apă (cu TVA)			2.600.349,07

EXECUTANT
AQUACARAS



BENEFICIAR

.....

OBIECTIV: Reabilitare retea apa pe strazile Grigore Alexandrescu, Barbu Lautaru, Strada Mociur
OBIECTUL: Obiect
STADIUL FIZIC: Reab. retea str. Grigore Alexandrescu - Conducta PEHD Dn 110 mm L = 200 ml
Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: AQUACARAS SA

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Conducta apa PEHD Dn 110 mm L = 200 ml			0.00	0.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RCSA03A# Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	120.00	171.47	20,576.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	171.47	20,576.50
			transport:	0.00	0.00
3	RCSA01A# Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	30.00	162.48	4,874.44
			material:	0.00	0.00
			manopera:	162.48	4,874.44
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSD02B1 Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu miniexcavatorul	100 mc	0.72	106.29	76.42
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	106.29	76.42
			transport:	0.00	0.00
5	ACE08A1 Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	78.10	105.53	8,242.27
			material:	86.59	6,762.84
			manopera:	18.94	1,479.43
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01A56 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	124.96	33.59	4,197.41
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	33.59	4,197.41
7	TSD04B1 Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	71.80	20.34	1,460.63
			material:	0.33	23.91
			manopera:	20.01	1,436.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TSC35A1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	0.80	659.07	527.26
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	659.07	527.26
				transport:	0.00	0.00
9	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	128.00	17.10	2,188.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	2,188.80
10	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	200.00	115.31	23,061.42
				material:	1.99	397.68
				manopera:	47.76	9,551.44
				utilaj:	65.56	13,112.30
				transport:	0.00	0.00
10.L	6717077	Teava poliet inalta dens pe 100,pn 10 diam ext 110mm	m	203.00	39.10	7,937.30
11	ACF11D%	Spalarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei pentru tevi din PVC, fonta, azbociment, polietilena, etc 80-110mm	m	200.00	45.80	9,159.70
				material:	0.68	136.20
				manopera:	24.01	4,802.40
				utilaj:	21.11	4,221.10
				transport:	0.00	0.00
12	20025445	Banda avertizare apa	m	200.00	1.16	232.00
				material:	1.16	232.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13		Camin de vane - 3 buc			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	24.00	171.47	4,115.30
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	4,115.30
				transport:	0.00	0.00
15	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	8.22	162.48	1,335.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	1,335.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	58.86	13.34	785.19
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	785.19
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
17	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	58.86	17.10	1,006.51
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,006.51
18	CC02B1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul de 10 si 12 mm, în pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	2,010.00	19.11	38,406.68
				material:	0.17	331.65
				manopera:	18.94	38,075.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18.L	6433780	Armatura in prefabr beton pc 52 peste 10 mm barem	kg	2,010.00	6.77	13,607.70
19	CZ0302E1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 10 - 16 mm	kg	2,010.00	35.11	70,569.65
				material:	4.55	9,135.45
				manopera:	26.68	53,626.80
				utilaj:	3.88	7,807.40
				transport:	0.00	0.00
20	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase, scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	51.30	67.11	3,442.65
				material:	18.02	924.27
				manopera:	49.09	2,518.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	14.01	100.05	1,401.70
				material:	0.36	5.06
				manopera:	97.65	1,368.06
				utilaj:	2.04	28.58
				transport:	0.00	0.00
21.L	2100945	Beton de ciment C8/10	mc	2.01	293.28	590.44
22	20019263	Beton marfa C20/25 (Bc 25) B350 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	12.00	423.27	5,079.24
				material:	423.27	5,079.24
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
23	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	35.10	44.04	1,545.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	44.04	1,545.80
24	ACD02B1	Trepte din otel beton d=20 mm pentru camine din zidarie caramida, beton monolit, sau boltari prefabricati	buc	18.00	16.34	294.21
				material:	12.61	226.98
				manopera:	3.74	67.23
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
25	ACE05A1	Piesa de trecere etansa a conductelor prin pereti	tona	0.09	200.13	18.01
				material:	0.00	0.00
				manopera:	164.35	14.79
				utilaj:	35.78	3.22
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
26	6608696	Piesa trecere prin pereti caminului D 110 mm	buc	9.00	261.84	2,356.56
			material:		261.84	2,356.56
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
27	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	1.32	105.53	139.31
			material:		86.59	114.30
			manopera:		18.94	25.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
28	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	2.10	33.59	70.54
			material:		0.00	0.00
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		33.59	70.54
29	ACD01L1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV	buc	3.00	187.00	561.00
			material:		128.31	384.92
			manopera:		58.70	176.09
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
30	4203765	Capac cu rama compozit carosabil D 400	buc	3.00	1,052.58	3,157.74
			material:		1,052.58	3,157.74
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
31		Vane sertar DN 100 mm			0.00	0.00
			material:		0.00	0.00
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
32	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	3.00	114.37	343.11
			material:		34.33	102.99
			manopera:		80.04	240.12
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
32.L	4501882	Vana sertar pana pn10 DN 100	buc	3.00	1,144.30	3,432.90
33	ACA26A%	Imbinarea cu flansa a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avand diametrul de: 50-100 mm	buc	6.00	40.02	240.12
			material:		0.00	0.00
			manopera:		40.02	240.12
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00
33.L	4428303	Flansa libera pn 25 100-114 OL 37	buc	6.00	176.46	1,058.76
33.L	6601569	Inel cauc.pt.etans.tub ropafs tip prin infas.dn 100	buc	6.00	3.01	18.06
33.L	5800572	Surub cap hexagonal precis M 8 x 30 gr. 8.8	buc	24.00	0.26	6.24
34		Bransamente Dn 25 mm l = 10 m - 10 buc			0.00	0.00
			material:		0.00	0.00
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
35	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu minieexcavatorul	mc	40.00	171.47	6,858.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	6,858.83
				transport:	0.00	0.00
36	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	13.40	162.48	2,177.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	2,177.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.36	106.29	38.26
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	38.26
				transport:	0.00	0.00
38	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	36.00	57.72	2,078.03
				material:	0.36	13.00
				manopera:	57.36	2,065.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
39	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	17.60	20.34	358.04
				material:	0.33	5.86
				manopera:	20.01	352.18
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
40	TRI1AA01C #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin aruncare de pe rampa sau teren in auto	tona	64.80	13.34	864.43
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	864.43
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	64.80	17.10	1,108.08
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,108.08
42	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	17.60	105.53	1,857.41
				material:	86.59	1,524.02
				manopera:	18.94	333.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
43	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 56 km.	tona	28.16	33.59	945.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	945.89
44	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	100.00	114.57	11,456.65
				material:	1.25	124.78
				manopera:	47.76	4,775.72
				utilaj:	65.56	6,556.15
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
44.L	6701146	Teava HDPE 80 pn 10 DN 25 mm	m	101.50	2.62	265.93
45	20025445	Banda avertizare apa	m	100.00	1.16	116.00
			material:	1.16		116.00
			manopera:	0.00		0.00
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
46	ACB03A%	Montarea in caminul existent a contorului de apa si a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avand diametrul de: 20mm	buc	10.00	90.38	903.84
			material:	59.70		597.02
			manopera:	30.68		306.82
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
46.L	4625562	Contor electromagnetic dn = 20 mm	buc	10.00	950.00	9,500.00
46.L	4201602	Robinet concesie cu tija telescopica si cut. stradala	buc	10.00	418.12	4,181.20
47	ACE04A% asim	Montarea caminelor de bransament	buc	10.00	80.04	800.40
			material:	0.00		0.00
			manopera:	80.04		800.40
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
48	1700071873 0	Camin de brans. PEHD D 800 mm, inclusiv capac necarosabil compozit si placa beton, coturi, bozuri	buc	10.00	1,921.62	19,216.20
			material:	1,921.62		19,216.20
			manopera:	0.00		0.00
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
49	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	10.00	22.03	220.27
			material:	7.11		71.05
			manopera:	12.81		128.06
			utilaj:	2.12		21.16
			transport:	0.00		0.00
49.L	20020322	Sa bransament dn 110 x 25 cu colier	buc	10.00	101.50	1,015.00
50	AcA60H+	Sudura prin electrofuziune reductie electrosudabila din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	2.00	33.16	66.33
			material:	8.65		17.29
			manopera:	21.34		42.69
			utilaj:	3.17		6.35
			transport:	0.00		0.00
50.L	20020308	Reductie electrosudabila d.110/90	buc	2.00	123.52	247.04
51	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	35.00	31.92	1,117.17
			material:	3.15		110.27
			manopera:	23.48		821.74
			utilaj:	5.29		185.15
			transport:	0.00		0.00
51.L	20020228	Mufa electrosudabila pehd d.110	buc	35.00	45.01	1,575.35
52		Materiale necesare pt str. Grigore Alexandrescu, Barbu Lautaru, Strada Mociur			0.00	0.00
			material:	0.00		0.00
			manopera:	0.00		0.00
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
53	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	6.00	37.11	222.66
			material:	8.34		50.05
			manopera:	23.48		140.87
			utilaj:	5.29		31.74
			transport:	0.00		0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
53.L	20020208	Cot 45°electrosudabil d.110	buc	6.00	119.16	714.96
54	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	6.00	35.69	214.13
material:				6.92	41.52	
manopera:				23.48	140.87	
utilaj:				5.29	31.74	
transport:				0.00	0.00	
54.L	20020218	Cot 90°electrosudabil d.110	buc	6.00	98.85	593.10
55	AcA64B+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (mufa egala/redusa,cot)...D = 25 mm	buc	130.00	10.95	1,423.87
material:				1.19	154.44	
manopera:				9.76	1,269.43	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
55.L	20020436	Cot egal d. 25 mm	buc	130.00	11.30	1,469.00
56	AcA63A+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 1 imbinare (dop/racord cu flansa)...D = 25 mm	buc	130.00	9.40	1,221.79
material:				0.59	77.22	
manopera:				8.80	1,144.57	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
56.L	20020430	Cot conector Dn 25	buc	130.00	14.28	1,856.40
57	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	3.00	32.98	98.95
material:				0.00	0.00	
manopera:				21.34	64.03	
utilaj:				11.64	34.91	
transport:				0.00	0.00	
58	20011004	Teu electrosudabil 110 mm	buc	3.00	195.00	585.00
material:				195.00	585.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
59	AcA42A1+	Piese de legatura Wavin PE montate prin sudura cap la cap, pentru instalatii de alimentare cu apa ...Dn=110-125 mm ,ramificatie dubla	buc	26.00	27.75	721.43
material:				0.00	0.00	
manopera:				27.75	721.43	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
59.L	20014220	Adaptor de flansa PE canalizare pentru sudura110/100	buc	26.00	286.38	7,445.88
60	AcE124A1+	Capace si pentru camine de bransament	buc	65.00	48.29	3,138.90
material:				0.00	0.00	
manopera:				48.29	3,138.90	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
60.L	20013508	Capac de fonta carosabil	buc	65.00	517.88	33,662.20
61		Hidrant de incendiu suprateran DN 80 mm - 2 buc			0.00	0.00
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
62	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavator	mc	22.00	171.47	3,772.36
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				171.47	3,772.36	
transport:				0.00	0.00	

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
63	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	5.70	162.48	926.14
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	926.14
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
64	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.08	106.29	8.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	8.50
				transport:	0.00	0.00
65	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	2.72	57.72	157.01
				material:	0.36	0.98
				manopera:	57.36	156.02
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
66	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	8.64	105.53	911.82
				material:	86.59	748.15
				manopera:	18.94	163.67
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
67	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	14.00	33.59	470.26
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	470.26
68	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	8.64	20.34	175.76
				material:	0.33	2.88
				manopera:	20.01	172.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
69	TSC35B1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de < 10 m	100 mc	0.04	751.84	30.07
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	751.84	30.07
				transport:	0.00	0.00
70	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	7.78	13.34	103.79
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	103.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
71	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	15.56	17.10	266.08
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	266.08
72	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	20.00	115.11	2,302.19
				material:	1.79	35.82
				manopera:	47.76	955.14
				utilaj:	65.56	1,311.23
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
72.L	6701152	Teava HDPE 80 pn10 DN 90 mm	m	20.30	29.37 596.21
73	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	0.28	100.05 28.01
				material:	0.36 0.10
				manopera:	97.65 27.34
				utilaj:	2.04 0.57
				transport:	0.00 0.00
73.L	2100933	Beton de ciment C 8/10	mc	0.28	284.17 80.20
74	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	1.00	44.04 44.04
				material:	0.00 0.00
				manopera:	0.00 0.00
				utilaj:	0.00 0.00
				transport:	44.04 44.04
75	GD05D1#	Montat cot...45gr,90gr,teu,reductie,in linie,pe80 sdr11, 180mm sd.	buc	8.00	243.61 1,948.88
				material:	0.00 0.00
				manopera:	76.84 614.71
				utilaj:	166.77 1,334.17
				transport:	0.00 0.00
76	6700117	Adaptor flansa PEHD, Dn 90 mm	buc	6.00	125.05 750.30
				material:	125.05 750.30
				manopera:	0.00 0.00
				utilaj:	0.00 0.00
				transport:	0.00 0.00
77	11585325	Sa bransare PEHD Dn 110/90	buc	2.00	450.00 900.00
				material:	450.00 900.00
				manopera:	0.00 0.00
				utilaj:	0.00 0.00
				transport:	0.00 0.00
78	ACE01B1	Hidrant suprateran de incendiu avand d: 80 mm	buc	2.00	2,970.33 5,940.65
				material:	2,897.76 5,795.51
				manopera:	72.57 145.14
				utilaj:	0.00 0.00
				transport:	0.00 0.00
79	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	2.00	96.66 193.31
				material:	29.96 59.91
				manopera:	66.70 133.40
				utilaj:	0.00 0.00
				transport:	0.00 0.00
79.L	4502006	Vana ingr. fonta DN 80 mm cu tija de manevra si cut. protect.	buc	2.00	998.55 1,997.10

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		152,220.13	143,302.90	70,689.27	11,843.41	378,055.71

Recapitulatia: 2018 profit 10%

Alte cheltuieli directe:

Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	3,224.32	0.00	0.00	3,224.32
Total inclusiv Cheltuieli directe:		152,220.13	146,527.22	70,689.27	11,843.41	381,280.02
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	15,222.01	14,652.72	7,068.93	1,184.34	38,128.00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		167,442.14	161,179.94	77,758.20	13,027.75	419,408.02
Profit	10.0000 %	16,744.21	16,117.99	7,775.82	1,302.77	41,940.80
Total inclusiv Beneficiu:		184,186.35	177,297.93	85,534.02	14,330.52	461,348.82
TOTAL GENERAL (fara TVA):						461,348.82

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TVA:	19.00%				87,656.28
TOTAL GENERAL:					549,005.10

EXECUTANT
AQUACARAS SADirector General
Filipescu Gheorghe

BENEFICIAR

.....

A large, stylized handwritten signature in black ink, likely belonging to the beneficiary.

OBIECTIV: Reabilitare retea apa pe strazile Grigore Alexandrescu, Barbu Lautaru, Strada Mociur
OBIECTUL: Obiect
STADIUL FIZIC: Reab. retea str. Barbu Lautaru - Conducta PEHD Dn 110 mm L = 220 ml
Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: AQUACARAS SA

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Conducta apa PEHD Dn 110 mm L = 220 ml			0.00	0.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RCSA03A# Sapaturi mecanice cu minieexcavatorul	mc	132.00	171.47	22,634.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	171.47	22,634.14
			transport:	0.00	0.00
3	RCSA01A# Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	33.00	162.48	5,361.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	162.48	5,361.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSD02B1 Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu minieexcavatorul	100 mc	0.79	106.29	83.97
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	106.29	83.97
			transport:	0.00	0.00
5	ACE08A1 Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	85.91	105.53	9,066.49
			material:	86.59	7,439.12
			manopera:	18.94	1,627.38
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01A56 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	137.45	33.59	4,616.95
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	33.59	4,616.95
7	TSD04B1 Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	85.91	20.34	1,747.67
			material:	0.33	28.61
			manopera:	20.01	1,719.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TSC35A1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de ...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	0.88	659.07	579.98
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	659.07	579.98
				transport:	0.00	0.00
9	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	140.80	17.10	2,407.68
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	2,407.68
10	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	220.00	115.31	25,367.56
				material:	1.99	437.44
				manopera:	47.76	10,506.58
				utilaj:	65.56	14,423.53
				transport:	0.00	0.00
10.L	6717077	Teava poliet inalta dens pe 100,pn 10 diam ext 110mm	m	223.30	39.10	8,731.03
11	ACF11D%	Spalarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei pentru tevi din PVC, fonta, azbociment, polietilena, etc 80-110mm	m	220.00	45.80	10,075.67
				material:	0.68	149.82
				manopera:	24.01	5,282.64
				utilaj:	21.11	4,643.21
				transport:	0.00	0.00
12	20025445	Banda avertizare apa	m	220.00	1.16	255.20
				material:	1.16	255.20
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13		Conducta apa PEHD Dn 63 mm L = 80 ml			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavator	mc	48.00	171.47	8,230.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	8,230.60
				transport:	0.00	0.00
15	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	12.00	162.48	1,949.77
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	1,949.77
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu miniexcavatorul	100 mc	0.28	106.29	30.14
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	30.14
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
17	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	31.64	105.53	3,339.12
				material:	86.59	2,739.77
				manopera:	18.94	599.35
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 56 km.	tona	50.62	33.59	1,700.33
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	1,700.33
19	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	50.62	20.34	1,029.76
				material:	0.33	16.86
				manopera:	20.01	1,012.91
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	TSC35A1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	0.32	659.07	210.90
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	659.07	210.90
				transport:	0.00	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	51.20	17.10	875.52
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	875.52
22	ACA10A%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm	m	80.00	106.30	8,504.32
				material:	1.52	121.83
				manopera:	39.22	3,137.57
				utilaj:	65.56	5,244.92
				transport:	0.00	0.00
22.L	6701150	Teava HDPE 80 pn10 DN 63 mm	m	81.20	16.17	1,313.00
23	ACF11C%	Spalarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei pentru tevi din PVC, fonta, azbociment, polietilena, etc 20-75mm	m	80.00	45.57	3,645.72
				material:	0.45	36.32
				manopera:	24.01	1,920.96
				utilaj:	21.11	1,688.44
				transport:	0.00	0.00
24	20025445	Banda avertizare apa	m	80.00	1.16	92.80
				material:	1.16	92.80
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
25		Camin de vane - 5 buc			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
26	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	40.00	171.47	6,858.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	6,858.83
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
27	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	13.70	162.48	2,225.99
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	2,225.99
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
28	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	98.10	13.34	1,308.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	1,308.65
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
29	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	98.10	17.10	1,677.51
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,677.51
30	CC02B1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul de 10 si 12 mm, în pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	3,350.00	19.11	64,011.13
				material:	0.17	552.75
				manopera:	18.94	63,458.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
30.L	6433780	Armatura in prefabr beton pc 52 peste 10 mm barem	kg	3,350.00	6.77	22,679.50
31	CZ0302E1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 10 - 16 mm	kg	3,350.00	35.11	117,616.09
				material:	4.55	15,225.75
				manopera:	26.68	89,378.00
				utilaj:	3.88	13,012.34
				transport:	0.00	0.00
32	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase,scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	85.50	67.11	5,737.75
				material:	18.02	1,540.46
				manopera:	49.09	4,197.30
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
33	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	23.35	100.05	2,336.16
				material:	0.36	8.43
				manopera:	97.65	2,280.10
				utilaj:	2.04	47.63
				transport:	0.00	0.00
33.L	2100945	Beton de ciment C8/10	mc	3.36	293.28	984.07
34	20019263	Beton marfa C20/25 (Bc 25) B350 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	20.00	423.27	8,465.40
				material:	423.27	8,465.40
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
35	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	58.50	44.04	2,576.34
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	44.04	2,576.34

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
36	ACD02B1	Trepte din otel beton d=20 mm pentru camine din zidarie caramida, beton monolit, sau boltari prefabricati	buc	30.00	16.34	490.35
				material:	12.61	378.29
				manopera:	3.74	112.06
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	ACE05A1	Piesa de trecere etansa a conductelor prin pereti	tona	0.15	200.13	30.02
				material:	0.00	0.00
				manopera:	164.35	24.65
				utilaj:	35.78	5.37
				transport:	0.00	0.00
38	6608696	Piesa trecere prin pereti caminului D 110 mm	buc	15.00	261.84	3,927.60
				material:	261.84	3,927.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
39	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	2.20	105.53	232.18
				material:	86.59	190.50
				manopera:	18.94	41.67
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
40	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	3.50	33.59	117.57
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	117.57
41	ACD01L1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV	buc	5.00	187.00	935.01
				material:	128.31	641.53
				manopera:	58.70	293.48
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
42	4203765	Capac cu rama compozit carosabil D 400	buc	5.00	1,052.58	5,262.90
				material:	1,052.58	5,262.90
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
43		Vane sertar DN 100 mm			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
44	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	5.00	114.37	571.85
				material:	34.33	171.65
				manopera:	80.04	400.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
44.L	4501882	Vana sertar pana pn10 DN 100	buc	5.00	1,144.30	5,721.50
45	ACA26A%	Imbinarea cu flansa a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avand diametrul de: 50-100 mm	buc	10.00	40.02	400.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	40.02	400.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
45.L	4428303	Flansa libera pn 25 100-114 OL 37	buc	10.00	176.46	1,764.60

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
45.L	6601569	Inel cauc.pt.etans.tub ropafs tip prin infas.dn 100	buc	10.00	3.01	30.10
45.L	5800572	Surub cap hexagonal precis M 8 x 30 gr. 8.8	buc	40.00	0.26	10.40
46		Bransamente Dn 25 mm l = 4 m - 25 buc			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
47	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu minieexcavatorul	mc	40.00	171.47	6,858.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	6,858.83
				transport:	0.00	0.00
48	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	13.40	162.48	2,177.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	2,177.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
49	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.36	106.29	38.26
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	38.26
				transport:	0.00	0.00
50	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	36.00	57.72	2,078.03
				material:	0.36	13.00
				manopera:	57.36	2,065.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
51	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	17.60	20.34	358.04
				material:	0.33	5.86
				manopera:	20.01	352.18
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
52	TRI1AA01C #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin aruncare de pe rampa sau teren in auto	tona	64.80	13.34	864.43
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	864.43
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
53	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	64.80	17.10	1,108.08
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,108.08
54	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	17.60	105.53	1,857.41
				material:	86.59	1,524.02
				manopera:	18.94	333.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
55	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	28.16	33.59	945.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	945.89
56	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	100.00	114.57	11,456.65
				material:	1.25	124.78
				manopera:	47.76	4,775.72
				utilaj:	65.56	6,556.15
				transport:	0.00	0.00
56.L	6701146	Teava HDPE 80 pn 10 DN 25 mm	m	101.50	2.62	265.93
57	20025445	Banda avertizare apa	m	100.00	1.16	116.00
				material:	1.16	116.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
58	ACB03A%	Montarea in caminul existent a contorului de apa si a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avand diametrul de: 20mm	buc	25.00	90.38	2,259.59
				material:	59.70	1,492.54
				manopera:	30.68	767.05
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
58.L	4625562	Contor electromagnetic dn = 20 mm	buc	25.00	950.00	23,750.00
58.L	4201602	Robinet concesie cu tija telescopica si cut. stradala	buc	25.00	418.12	10,453.00
59	ACE04A% asim	Montarea caminelor de bransament	buc	25.00	80.04	2,001.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	80.04	2,001.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
60	1700071873 0	Camin de brans. PEHD D 800 mm, inclusiv capac necarosabil compozit si placa beton, coturi, bozuri	buc	25.00	1,921.62	48,040.50
				material:	1,921.62	48,040.50
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
61	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	25.00	22.03	550.69
				material:	7.11	177.63
				manopera:	12.81	320.16
				utilaj:	2.12	52.90
				transport:	0.00	0.00
61.L	20020322	Sa bransament dn 110 x 25 cu colier	buc	25.00	101.50	2,537.50
62	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	40.00	31.92	1,276.76
				material:	3.15	126.03
				manopera:	23.48	939.14
				utilaj:	5.29	211.60
				transport:	0.00	0.00
62.L	20020228	Mufa electrosudabila pehd d.110	buc	40.00	45.01	1,800.40
63		Hidrante de incendiu suprateran DN 80 mm - 1 buc			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
64	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavator	mc	11.00	171.47	1,886.18
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	1,886.18
				transport:	0.00	0.00
65	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	2.85	162.48	463.07
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	463.07
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
66	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.04	106.29	4.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	4.25
				transport:	0.00	0.00
67	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	1.36	57.72	78.50
				material:	0.36	0.49
				manopera:	57.36	78.01
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
68	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	4.32	105.53	455.91
				material:	86.59	374.08
				manopera:	18.94	81.83
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
69	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	7.00	33.59	235.13
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	235.13
70	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	4.32	20.34	87.88
				material:	0.33	1.44
				manopera:	20.01	86.44
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
71	TSC35B1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de < 10 m	100 mc	0.02	751.84	15.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	751.84	15.04
				transport:	0.00	0.00
72	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	3.89	13.34	51.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	51.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
73	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	7.78	17.10	133.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	133.04

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
74	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	10.00	115.11	1,151.10
				material:	1.79	17.91
				manopera:	47.76	477.57
				utilaj:	65.56	655.62
				transport:	0.00	0.00
74.L	6701152	Teava HDPE 80 pn10 DN 90 mm	m	10.15	29.37	298.11
75	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	0.14	100.05	14.01
				material:	0.36	0.05
				manopera:	97.65	13.67
				utilaj:	2.04	0.29
				transport:	0.00	0.00
75.L	2100933	Beton de ciment C 8/10	mc	0.14	284.17	40.10
76	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	0.50	44.04	22.02
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	44.04	22.02
77	GD05D1#	Montat cot...45gr,90gr,teu,reductie,in linie,pe80 sdr11, 180mm sd.	buc	4.00	243.61	974.44
				material:	0.00	0.00
				manopera:	76.84	307.35
				utilaj:	166.77	667.08
				transport:	0.00	0.00
78	6700117	Adaptor flansa PEHD, Dn 90 mm	buc	3.00	125.05	375.15
				material:	125.05	375.15
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
79	11585325	Sa bransare PEHD Dn 110/90	buc	1.00	450.00	450.00
				material:	450.00	450.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
80	ACE01B1	Hidrant suprateran de incendiu avand d: 80 mm	buc	1.00	2,970.33	2,970.33
				material:	2,897.76	2,897.76
				manopera:	72.57	72.57
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
81	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	1.00	96.66	96.66
				material:	29.96	29.96
				manopera:	66.70	66.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
81.L	4502006	Vana ingr. fonta DN 80 mm cu tija de manevra si cut. protect.	buc	1.00	998.55	998.55
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		184,828.00	213,533.25	94,640.20	16,416.05	509,417.50

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia:		2018 profit 10%				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	4,804.50	0.00	0.00	4,804.50
Total inclusiv Cheltuieli directe:		184,828.00	218,337.75	94,640.20	16,416.05	514,222.00
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	18,482.80	21,833.77	9,464.02	1,641.60	51,422.20
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		203,310.80	240,171.52	104,104.22	18,057.65	565,644.20
Profit	10.0000 %	20,331.08	24,017.15	10,410.42	1,805.77	56,564.42
Total inclusiv Beneficiu:		223,641.88	264,188.67	114,514.64	19,863.42	622,208.61
TOTAL GENERAL (fara TVA):						622,208.61
TVA:	19.00%					118,219.64
TOTAL GENERAL:						740,428.25

EXECUTANT
AQUACARAS SADirector General
Filipescu Gheorghe

BENEFICIAR

.....

[Signature]

OBIECTIV: Reabilitare retea apa pe strazile Grigore Alexandrescu, Barbu Lautaru, Strada Mociur
OBIECTUL: Obiect
STADIUL FIZIC: Reab. retea str. Mociur - Conducta PEHD Dn 110 mm L = 610 ml
Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: AQUACARAS SA

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Conducta apa PEHD Dn 110 mm L = 610 ml			0.00	0.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RCSA03A# Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	366.00	171.47	62,758.31
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	171.47	62,758.31
			transport:	0.00	0.00
3	RCSA01A# Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	91.50	162.48	14,867.03
			material:	0.00	0.00
			manopera:	162.48	14,867.03
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSD02B1 Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu miniexcavatorul	100 mc	2.19	106.29	233.08
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	106.29	233.08
			transport:	0.00	0.00
5	ACE08A1 Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	238.21	105.53	25,138.92
			material:	86.59	20,626.65
			manopera:	18.94	4,512.27
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01A56 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	381.13	33.59	12,802.09
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	33.59	12,802.09
7	TSD04B1 Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	238.21	20.34	4,845.80
			material:	0.33	79.32
			manopera:	20.01	4,766.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TSC35A1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	244.00	659.07	160,812.98
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	659.07	160,812.98
				transport:	0.00	0.00
9	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	390.40	17.10	6,675.84
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	6,675.84
10	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	610.00	115.31	70,337.32
				material:	1.99	1,212.91
				manopera:	47.76	29,131.89
				utilaj:	65.56	39,992.52
				transport:	0.00	0.00
10.L	6717077	Teava poliet inalta dens pe 100,pn 10 diam ext 110mm	m	619.15	39.10	24,208.77
11	ACF11D%	Spalarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei pentru tevi din PVC, fonta, azbociment, polietilena, etc 80-110mm	m	610.00	45.80	27,937.09
				material:	0.68	415.41
				manopera:	24.01	14,647.32
				utilaj:	21.11	12,874.36
				transport:	0.00	0.00
12	20025445	Banda avertizare apa	m	610.00	1.16	707.60
				material:	1.16	707.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13		Conducta apa PEHD Dn 63 mm L = 100 ml			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavator	mc	60.00	171.47	10,288.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	10,288.25
				transport:	0.00	0.00
15	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	15.00	162.48	2,437.22
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	2,437.22
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu miniexcavatorul	100 mc	0.35	106.29	37.68
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	37.68
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
17	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	39.55	105.53	4,173.90
				material:	86.59	3,424.71
				manopera:	18.94	749.19
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	63.28	33.59	2,125.58
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	2,125.58
19	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	63.28	20.34	1,287.31
				material:	0.33	21.07
				manopera:	20.01	1,266.23
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	TSC35A1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	0.40	659.07	263.63
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	659.07	263.63
				transport:	0.00	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	64.00	17.10	1,094.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,094.40
22	ACA10A%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm	m	100.00	106.30	10,630.40
				material:	1.52	152.29
				manopera:	39.22	3,921.96
				utilaj:	65.56	6,556.15
				transport:	0.00	0.00
22.L	6701150	Teava HDPE 80 pn10 DN 63 mm	m	101.50	16.17	1,641.26
23	ACF11C%	Spalarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei pentru tevi din PVC, fonta, azbociment, polietilena, etc 20-75mm	m	100.00	45.57	4,557.15
				material:	0.45	45.40
				manopera:	24.01	2,401.20
				utilaj:	21.11	2,110.55
				transport:	0.00	0.00
24	20025445	Banda avertizare apa	m	100.00	1.16	116.00
				material:	1.16	116.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
25	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	8.00	25.51	204.12
				material:	10.59	84.74
				manopera:	12.81	102.45
				utilaj:	2.12	16.93
				transport:	0.00	0.00
25.L	20020323	Sa bransament d110 x 63 mm cu colier	buc	8.00	151.32	1,210.56

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
26	ACB03C%	Montarea in caminul existent a contorului de apa si a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avand diametrul de: 40mm	buc	8.00	136.62	1,092.95
				material:	96.60	772.79
				manopera:	40.02	320.16
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
26.L	4625564	Contor electromagnetic DN = 32 mm	buc	8.00	1,101.00	8,808.00
26.L	4202759	Robinet concesie cu tija telescopica si cutie stradala	buc	8.00	513.46	4,107.68
27	ACE04B% asim	Montarea caminelor de bransament	buc	8.00	106.72	853.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	106.72	853.76
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
28	1700071873 0	Camin de brans. PEHD D 800 mm, inclusiv capac necarosabil compozit si placa beton, coturi, bozuri	buc	8.00	1,921.62	15,372.96
				material:	1,921.62	15,372.96
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
29		Camin de vane - 5 buc			0.00	0.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
30	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	40.00	171.47	6,858.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	171.47	6,858.83
				transport:	0.00	0.00
31	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	13.70	162.48	2,225.99
				material:	0.00	0.00
				manopera:	162.48	2,225.99
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	98.10	13.34	1,308.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	1,308.65
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
33	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	98.10	17.10	1,677.51
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,677.51
34	CC02B1	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructiile executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul de 10 si 12 mm, în pereti si diafragme cu distantier din plastic	kg	3,350.00	19.11	64,011.13
				material:	0.17	552.75
				manopera:	18.94	63,458.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
34.L	6433780	Armatura in prefabr beton pc 52 peste 10 mm barem	kg	3,350.00	6.77	22,679.50

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
35	CZ0302E1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 10 - 16 mm	kg	3,350.00	35.11	117,616.09
				material:	4.55	15,225.75
				manopera:	26.68	89,378.00
				utilaj:	3.88	13,012.34
				transport:	0.00	0.00
36	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase, scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	85.50	67.11	5,737.75
				material:	18.02	1,540.46
				manopera:	49.09	4,197.30
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	23.35	100.05	2,336.16
				material:	0.36	8.43
				manopera:	97.65	2,280.10
				utilaj:	2.04	47.63
				transport:	0.00	0.00
37.L	2100945	Beton de ciment C8/10	mc	3.36	293.28	984.07
38	20019263	Beton marfa C20/25 (Bc 25) B350 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	20.00	423.27	8,465.40
				material:	423.27	8,465.40
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
39	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	58.50	44.04	2,576.34
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	44.04	2,576.34
40	ACD02B1	Trepte din otel beton d=20 mm pentru camine din zidarie caramida, beton monolit, sau boltari prefabricati	buc	30.00	16.34	490.35
				material:	12.61	378.29
				manopera:	3.74	112.06
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	ACE05A1	Piesa de trecere etansa a conductelor prin pereti	tona	0.15	200.13	30.02
				material:	0.00	0.00
				manopera:	164.35	24.65
				utilaj:	35.78	5.37
				transport:	0.00	0.00
42	6608696	Piesa trecere prin pereti caminului D 110 mm	buc	15.00	261.84	3,927.60
				material:	261.84	3,927.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
43	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	2.20	105.53	232.18
				material:	86.59	190.50
				manopera:	18.94	41.67
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
44	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	3.50	33.59	117.57
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	33.59	117.57	
45	ACD01L1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil IV	buc	5.00	187.00	935.01
			material:	128.31	641.53	
			manopera:	58.70	293.48	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
46	4203765	Capac cu rama compozit carosabil D 400	buc	5.00	1,052.58	5,262.90
			material:	1,052.58	5,262.90	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
47		Vane sertar DN 100 mm			0.00	0.00
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
48	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	5.00	114.37	571.85
			material:	34.33	171.65	
			manopera:	80.04	400.20	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
48.L	4501882	Vana sertar pana pn10 DN 100	buc	5.00	1,144.30	5,721.50
49	ACA26A%	Imbinarea cu flansa a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avand diametrul de: 50-100 mm	buc	10.00	40.02	400.20
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	40.02	400.20	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
49.L	4428303	Flansa libera pn 25 100-114 OL 37	buc	10.00	176.46	1,764.60
49.L	6601569	Inel cauc.pt.etans.tub ropafs tip prin infas.dn 100	buc	10.00	3.01	30.10
49.L	5800572	Surub cap hexagonal precis M 8 x 30 gr. 8.8	buc	40.00	0.26	10.40
50		Bransamente Dn 25 mm l = 3.33 m - 30 buc			0.00	0.00
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
51	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavatorul	mc	40.00	171.47	6,858.83
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	171.47	6,858.83	
			transport:	0.00	0.00	
52	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	13.40	162.48	2,177.25
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	162.48	2,177.25	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
53	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.36	106.29	38.26
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	106.29	38.26
				transport:	0.00	0.00
54	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	36.00	57.72	2,078.03
				material:	0.36	13.00
				manopera:	57.36	2,065.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
55	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	17.60	20.34	358.04
				material:	0.33	5.86
				manopera:	20.01	352.18
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
56	TRI1AA01C #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin aruncare de pe rampa sau teren in auto	tona	64.80	13.34	864.43
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.34	864.43
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
57	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	64.80	17.10	1,108.08
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	1,108.08
58	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	17.60	105.53	1,857.41
				material:	86.59	1,524.02
				manopera:	18.94	333.39
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
59	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	28.16	33.59	945.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	33.59	945.89
60	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	100.00	114.57	11,456.65
				material:	1.25	124.78
				manopera:	47.76	4,775.72
				utilaj:	65.56	6,556.15
				transport:	0.00	0.00
60.L	6701146	Teava HDPE 80 pn 10 DN 25 mm	m	101.50	2.62	265.93
61	20025445	Banda avertizare apa	m	100.00	1.16	116.00
				material:	1.16	116.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
62	ACB03A%	Montarea in caminul existent a contorului de apa si a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avand diametrul de: 20mm	buc	30.00	90.38	2,711.51
				material:	59.70	1,791.05
				manopera:	30.68	920.46
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
62.L	4625562	Contor electromagnetic dn = 20 mm	buc	30.00	950.00	28,500.00
62.L	4201602	Robinet concesie cu tija telescopica si cut. stradala	buc	30.00	418.12	12,543.60
63	ACE04A% asim	Montarea caminelor de bransament	buc	30.00	80.04	2,401.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	80.04	2,401.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
64	1700071873 0	Camin de brans. PEHD D 800 mm, inclusiv capac necarosabil compozit si placa beton, coturi, bozuri	buc	30.00	1,921.62	57,648.60
				material:	1,921.62	57,648.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
65	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	30.00	22.03	660.82
				material:	7.11	213.15
				manopera:	12.81	384.19
				utilaj:	2.12	63.48
				transport:	0.00	0.00
65.L	20020322	Sa bransament dn 110 x 25 cu colier	buc	30.00	101.50	3,045.00
66	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	100.00	31.92	3,191.91
				material:	3.15	315.07
				manopera:	23.48	2,347.84
				utilaj:	5.29	529.00
				transport:	0.00	0.00
66.L	20020228	Mufa electrosudabila pehd d.110	buc	100.00	45.01	4,501.00
67	AcA62D+	Sudura prin electrofuziune sa/teu bransament electrosudabil cu/fara colier din PEHD - VALROM...D = 90-160 mm	buc	4.00	32.98	131.93
				material:	0.00	0.00
				manopera:	21.34	85.38
				utilaj:	11.64	46.55
				transport:	0.00	0.00
68	20011004	Teu electrosudabil 110 mm	buc	4.00	195.00	780.00
				material:	195.00	780.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
69	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	4.00	37.11	148.44
				material:	8.34	33.36
				manopera:	23.48	93.91
				utilaj:	5.29	21.16
				transport:	0.00	0.00
69.L	20020208	Cot 45°electrosudabil d.110	buc	4.00	119.16	476.64
70	AcA58G+	Sudura prin electrofuziune mufa/cot electrosudabil din PEHD - VALROM...D = 110 mm	buc	4.00	35.69	142.75
				material:	6.92	27.68
				manopera:	23.48	93.91
				utilaj:	5.29	21.16
				transport:	0.00	0.00
70.L	20020218	Cot 90°electrosudabil d.110	buc	4.00	98.85	395.40

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
71		Hidrant de incendiu suprateran DN 80 mm - 2 buc		0.00	0.00	
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
72	RCSA03A#	Sapaturi mecanice cu miniexcavator	mc	22.00	171.47	3,772.36
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	171.47	3,772.36	
			transport:	0.00	0.00	
73	RCSA01A#	Sapatura man.de pamint,in spatii limitate	mc	5.70	162.48	926.14
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	162.48	926.14	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
74	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	0.08	106.29	8.50
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	106.29	8.50	
			transport:	0.00	0.00	
75	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	2.72	57.72	157.01
			material:	0.36	0.98	
			manopera:	57.36	156.02	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
76	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	8.64	105.53	911.82
			material:	86.59	748.15	
			manopera:	18.94	163.67	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
77	TRA01A56	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 56 km.	tona	14.00	33.59	470.26
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	33.59	470.26	
78	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	8.64	20.34	175.76
			material:	0.33	2.88	
			manopera:	20.01	172.89	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
79	TSC35B1	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de < 10 m	100 mc	0.04	751.84	30.07
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	751.84	30.07	
			transport:	0.00	0.00	
80	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	7.78	13.34	103.79
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	13.34	103.79	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
81	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	7.78	17.10	133.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	17.10	133.04
82	ACA10A-1%	Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitatea, densitate alimentarelor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avand diametrul de 110-140mm pentru subtraversari cabluri, canale , telefonie, etc.	m	20.00	115.11	2,302.19
				material:	1.79	35.82
				manopera:	47.76	955.14
				utilaj:	65.56	1,311.23
				transport:	0.00	0.00
82.L	6701152	Teava HDPE 80 pn10 DN 90 mm	m	20.30	29.37	596.21
83	CA02C1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;	mc	0.28	100.05	28.01
				material:	0.36	0.10
				manopera:	97.65	27.34
				utilaj:	2.04	0.57
				transport:	0.00	0.00
83.L	2100933	Beton de ciment C 8/10	mc	0.28	284.17	80.20
84	TRA06A60	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=60 km	tona	1.00	44.04	44.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	44.04	44.04
85	GD05D1#	Montat cot...45gr,90gr,teu,reductie,in linie,pe80 sdr11, 180mm sd.	buc	8.00	243.61	1,948.88
				material:	0.00	0.00
				manopera:	76.84	614.71
				utilaj:	166.77	1,334.17
				transport:	0.00	0.00
86	6700117	Adaptor flansa PEHD, Dn 90 mm	buc	6.00	125.05	750.30
				material:	125.05	750.30
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
87	11585325	Sa bransare PEHD Dn 110/90	buc	2.00	450.00	900.00
				material:	450.00	900.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
88	ACE01B1	Hidrânt suprateran de incendiu avand d: 80 mm	buc	2.00	2,970.33	5,940.65
				material:	2,897.76	5,795.51
				manopera:	72.57	145.14
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
89	ACB01B%	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avand diametrul de: 125-150mm	buc	2.00	96.66	193.31
				material:	29.96	59.91
				manopera:	66.70	133.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
89.L	4502006	Vana ingr. fonta DN 80 mm cu tija de manevra si cut. protect.	buc	2.00	998.55	1,997.10
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		273,850.86	264,390.98	336,460.09	29,770.63	904,472.57

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia: 2018 profit 10%						
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	5,948.80	0.00	0.00	5,948.80
Total inclusiv Cheltuieli directe:		273,850.86	270,339.78	336,460.09	29,770.63	910,421.37
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	27,385.09	27,033.98	33,646.01	2,977.06	91,042.14
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		301,235.95	297,373.76	370,106.10	32,747.70	1,001,463.50
Profit	10.0000 %	30,123.59	29,737.38	37,010.61	3,274.77	100,146.35
Total inclusiv Beneficiu:		331,359.54	327,111.13	407,116.71	36,022.46	1,101,609.85
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1,101,609.85
TVA:	19.00%					209,305.87
TOTAL GENERAL:						1,310,915.72

EXECUTANT
AQUACARAS SA

Director General
Filipescu Gheorghe



BENEFICIAR

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

PRESEDINTE DE SEDINTA
ALEXANDRU BORZA



CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL

LUCIAN CORNEL BUCUR

